KHB-KARE PORTFQY BIST 100 DISI SIRKETLER HISSE SENEDiI FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

Ocak-2026

KHB-KARE PORTFQY BIST 100 DISI SIRKETLER HISSE SENEDI FONU

(HISSE SENEDI YOGUN FON)
KARE PORTFOY YONETIMIi A.S

KARE PORTFOY YONETIMI A.S
16.496.065,60

11.768.591,000

27 Ocak 2025

Suresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,401703
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,232203
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 13,76
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 13,76
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 40,34
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 95,19
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 4,81
o-)Yatirm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,23
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféytn Ortalama Vadesi
I-)Katiima Payi ihraclarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 167.401,31
864.635,23
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)
lll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
a i VADEYE FAiZ o SATIN ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE - | % BIRIM ALIS [ REPO TEMINAT NETDONUS  GUNLUK BR , GRUP
MENKUL KIYMET 5025 = KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM - TOPLAM DEGER h (FPD  (FTD
CINSI KURUM  TARIHI "o SAYISI FIYATI TARILI  ORANI (%) ENG TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
A1CAP L CAQRTAL TREA1CP00024 50.000,00 12,895710 21/01/26 80100511 15,300000 765.000,00 493 462 464
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
AKGRT TL AKEngT TRAAKGRT9105 90.000,00 6,690000 18/12/25 80100511 8,280000 745.200,00 481 450 452
ALCTL TL AL'DCCAETNETL TRAALCTL91H9 5.400,00  118,545748 17/12/25 80100511 138,500000 747.900,00 4,82 451 4,53
TELETAS
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
AVHOL TL éX?#m TREBYTS00017 15.400,00  49,226875 17/12/25 80100511 38,480000 592.592,00 382 358 3,59
HOLDING
AS.
EDIP L EDIP TRAEDIPW91B3 18.000,00 37,355823 18/12/25 80100517 36,800000 662.400,00 427 400 4,02
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
FORTE L FEC;?E{&E TREFRTE00012 8.000,00 79,313573 17/12/25 80100517 93,000000 744.000,00 480 449 451
ILETISIM
TEKNOLOVJI

LERI VE
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DOVIZ HRAGCI
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KHB-KARE PORTFOY BIST 100 DISI SIRKETLER HiSSE SENEDi FONU (HiSSE SENEDi YOGUN FON)
Ocak-2026
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TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

FZLGY

GEDIK

GLRYH

HLGYO

HTTBT

INDES

INVEO

ISFIN

ISGSY

IZMDC

KOCMT

LIDFA

RTALB

TATGD

TMSN

TRGYO

USAK

YUNSA

GRUP TOPLAMI
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TL
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SAVUNMA
SANAYI
AS.
FUZUL
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
GEDIK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
GULER
YATIRIM
HOLDING
AS.
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
HITIT
BILGISAYA
R
HIZMETLE
RIAS.
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R
SISTEMLE
Ri
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LiK SANAYI
VE
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AS.
INVEO
YATIRIM
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AS.
i$
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KIRALAMA
AS.
iS GIRISIM
SERMAYES
i YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
iZMIR
DEMIR
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AS.
KOG
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AS.
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FAKTORIN
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RTA
LABORATU
VARLARI
BIYOLOJIK
URUNLER
ILAG VE
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TAT GIDA
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MOTOR VE
TRAKTOR
SANAYI
AS.
TORUNLAR
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
USAK
SERAMIK
SANAYIi
AS.
YUNSA
YUNLU
SANAYI VE
TICARET
AS.

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

ACIKLAMA

TREFUZL00026

TREGDKMO00012

TREBSKY00016

TREHLGY00016

TREHTTB00036

TREINDX00019

TRAGDKY091Q1

TRAISGEN91P9

TREIGSY00019

TRAIZMDC91G6

TREKOCMO00018

TRELDFK00016

TRERTAL00018

TRATATKS91A5

TRETUMOO00011

TRETRGY00018

TRAUSAKW91F6

TRAYUNSA91B5

TUTAR

48.600,00

103.500,00

135.000,00

164.827,12

12.600,00

83.000,00

70.000,00

33.300,00

8.100,00

77.500,00

0,68

290.550,00

172.000,00

48.000,00

6.000,00
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205.000,00

72.000,00

1.725.777,80
1.725.777,80

1.068.463,59
1.068.463,59

1.068.463,59
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6,802995
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9,970000
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6,047491

2,688331
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13,475338

123,624427

72,880990
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8,252914
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17/12/25

21/11/25
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80100517
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80100517
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80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

12,600000

5,910000

4,290000

4,520000

45,300000

8,710000

8,780000
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73,400000

7,300000

2,750000

3,150000

3,960000

14,240000

113,000000

83,550000

2,890000

8,490000

612.360,00

611.685,00

579.150,00

745.018,60

570.780,00

722.930,00

614.600,00

718.614,00

594.540,00

565.750,00

1,86

915.232,50

681.120,00

683.520,00

678.000,00

751.950,00

592.450,00

611.280,00

15.506.073,96
15.506.073,96

1.068.463,59
1.068.463,59

1.068.463,59
16.574.537,55

4,80

4,66

4,63

4,85

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

3,69

3,69

3,49

4,50

3,44

4,36

4,34

3,59

3,41

4,12

4,09

4,54

3,57

3,69

93,55
93,55

6,45
6,45
6,45
100,00

3,71

3,71

3,51

4,52

3,46

4,38

3,73

4,36

3,60

3,43

0,00

5,55

4,13
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3,59
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94,01
94,01



KHB-KARE PORTFQY BIST 100 DISI SIRKETLER HISSE SENEDiI FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Ocak-2026

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 16.574.537,55 100,48 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,00 0,00 %
C-)ALACAKLAR 14.634,02 0,09 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -93.105,97 -0,56 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 16.496.065,60 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 784,45 0,0048 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 40.024,90 0,2426 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.590,05 0,0157 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 276,37 0,0017 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 5.106,83 0,0310 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 791,00 0,0048 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.063,66 0,0428 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 2.782,36 0,0169 %
BIST KYD Ucreti 3.875,00 0,0235 %
E Defter Ucreti 1.351,60 0,0082 %

64.646,22 0,3920 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
LIDFA Bedelsiz Sermaye 16/01/26 141.550,00 305.062,10
Artirimi

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



